申 立 書（子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯分））

 北名古屋市長 殿

私は、「低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金（

ひとり親世帯分）」の受給について、下記のとおり申し立てます。

記

 私は、令和〇年〇月以降から収入がなく、児童扶養手当の支給対象と同じ水

準にあることを申し立てます。また、食費が〇万円から〇万円に増加し、家計

を圧迫しており、物価高騰の影響を受けていることを申し立てます。

令和  年  月  日

届出者住所 北名古屋市

届出者氏名

届出者連絡先      （      ）

この申立書は、次のような場合などに使用してください。

 家計急変による申請に必要な添付資料について、給与明細を勤務先からもらえない場合や、自営業の場合など挙

証資料がない場合簡易な収入見込み額の申立書において、「食費等の物価高騰の影響により、家計が急変しました。」

にチェックするとともに、自身の収入が児童扶養手当の対象となる水準で推移する見通しであり、食費等の物価高

騰の影響を受けることについて、この申立書に詳細を記載してください。